ao orçamento geral do município do exercício financeiro de 2024, com recurso de superavit financeiro
apurado em balanço patrimonial em 31/12/2023, junto a Secretaria Municipal de Educação referente a
devolução do Convenio 437/PGE/SEDUC-2022, no valor de R$ R$ 52.547,13 (cinquenta e dois mil
quinhentos e quarenta e sete reais e treze centavos), conforme preceitua nas seguintes ações e
respectivas dotações orçamentárias:
02.07.00 Secretaria Municipal de Educação
12.361.00099493.0000 MANUTENÇÃO DA ESTRUTURA FISICA DA EMEIF SAUL BENNESBY

3.3.90.93.00 Indenização e Restituição A/C R$ 52.547,13